Cappe
Cappa aspirante centrale a flussi bilanciati completa di filtri a labirinto,
cm.240x180x70h. - FB5180240
Dimensioni:
Lunghezza: 240,0 mm
Metaltecnica © Page 1 of 2
Profondità: 180,0 mm
Altezza: 70,0 mm
Peso: 90,0 kg
Volume: 1,13 mq
Lunghezza confezione: 250,0 mm
Profondità confezione: 85,0 mm
Altezza confezione: 200,0 mm
Peso confezione: 110,0 kg
Volume confezione: 4,25 mq
Metaltecnica © Page 2 of 2